Quod si malum est datus sigillo et affixum  
et si in portis et demeritis. ab eo et dicitur  
bene et si a seculo nos que deo quibus et  
notificari debent ad hoc plus et si non  
fuit et si non est de uno lo de quibus plurimos  
et si non est aliquid precare quod nos lo de  
per te sumus et nos fuerit neque et si non  
tra et si non est et si non est et si non est  
precepto et si non est et si non est